[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2019 года

                                                                                          № 172
г. Никольск
Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок пассажиров
автомобильным транспортом общего пользования
между поселениями Никольского муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Никольского муници​пального района от 26.07.2016 года № 529 «Об организации транспортного об​служивания населения на территории Никольского муниципального района», администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пас​сажиров автомобильным транспортом общего пользования между поселениями Никольского муниципального района согласно приложению к настоящему поста​новлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                                А.Н. Баданина
	Приложение к постановлению администрации

Никольского муниципального района

№ 172 от 04.03.2019 года

РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом

общего пользования между поселениями Никольского муниципального района

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Максимальное количество тран-спортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя
	Место нахождения юридического лица, индивидуального предпринимателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1
	 Никольск - Борок
	 Карныш – Молодеж ный – Сидор – Полежаево – Нюнеьга - Борок
	 АД Чекшино-Тотьма-Никольск

г. Никольск

(ул. М-Конева, ул. Кузнецова), АД Соколово-

Никольское

 д. Карныш, п. Молодежный, д. Сидор,

д. Полежаево, д. Нюненьга,

п. Борок
	48,3
	 В установленных остановочных пунктах
	 По нерегули-руемым тарифам
	 Автобус Класс малый, средний, большой
	1
	0-5

	2
	2
	Никольск - Высокинский
	Никольск, д. Кузнечиха, д. Кожаево, д. Дор, д. Завражье, д. Высокая, пос. Высокинский
	Г. Никольск (ул. М-Конева, ул. Восточная), АД Урень-Шарья-Никольск-Котлас (г.  Никольск, д. Кузнечиха, д. Кожаево) АД Кожаево-Завражье ( д. Кожаево, д. Дор, д. Завражье),  АД Завражье-Высокинский ( д. Завражье, д. Высокая, пос. Высокинский
	43,7
	 В установленных остановочных пунктах
	По нерегу-лиру-емым тарифам
	Автобус

Класс малый, средний, большой
	1
	0-5

	3
	3
	Никольс- Дуниловский
	г. Никольск, д. Кузнечиха, д. Кожаево, д. Плаксино, д. Козловка, пос. Дуниловский
	Г. Никольск (ул. М-Конева, ул. Восточная), АД Урень-Шарья-Никольск-Котлас (г.  Никольск, д. Кузнечиха, д. Кожаево, д. Плаксино, д. Козловка)

АД Югский Кордон – Дуниловский (пос. Дуниловский)
	38,5
	 В установленных остановочных пунктах
	По нерегу-лиру-емым тарифам
	Автобус

Класс малый, средний, большой
	1
	0-5

	4
	4
	Никольск - Кудангский
	г. Никольск, д. Кузнечиха, д. Кожаево, д. Плаксино, д. Козловка, д. Пермас, д. Шири, пос. Кудангский
	Г. Никольск (ул. М.- Конева, ул. Восточная), АД Урень – Шарья –Никольск – Котлас (г. Никольск, д. Кузнечиха, д. Кожаево, д. Плаксино, д. Козловка, д. Пермас).

АД Пермас – Кудангский – Куданга (д. Шири, пос. Кудангский)
	49
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобус

Класс малый, средний, большой
	1
	0-5

	5
	5
	Никольск - Беляевка
	г. Никольск, д. Захарово, д. Кумбисер, д. Займище, д. Филимоновы Гари, д. Беляевка
	Г. Никольск (ул. М. – Конева), АД Захарово – Кумбисер – Займище – Беляевка (д. Захарово, д. Кумбисер, д. Займище, д. Филимоновы Гари, д. Беляевка)
	32
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобус

Класс малый, средний, большой
	1
	0-5